
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S90.196.060.FDASR.6 - Skřín bezpečnostní typ 90 - pravé dveře
Objednací kód: 8101.VBFT196606R

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy bezpečnostních skříní Typ 90 - skládací dveře

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Bezpečné a schválené uchovávání nebezpečných materiálů na pracovištích
90 minutová ochrana proti požáru v souladu s EN 14470-1 (Typ 90)
Použití vložky zámku (vhodné pro systém univerzálních klíčů)
Ve vrchní části místo pro odsávání vzduchu



Police lze nastavit do volitelné polohy
Uzemnění (standard)
vyrábí se ve dvou šířkách (600 a 1 200 mm)
dvojí barevné provedení

Obsluha
Jemné dovření dveří
Otvírání s minimálním úsilím - jednoduché a bezpečné
Systém zavírání dveří je instalován mimo úložný prostor, což zvyšuje bezpečnost obsluhy a chrání důležité komponenty před korozí

Dveře
Úhel otevření 90°, po otevření je viditelný celý úložný prostor skříně, při otevření nepřekáží, prostorově úsporné, chráněné
bezzáchytovými svislými páskami

Systém s blokováním dveří v otevřeném stavu (standard)
Drží dveře otevřené, což umožňuje pohodlný přístup k věcem uloženým ve skříni
Systém s blokováním dveří v otevřeném stavu s integrovaným systémem pro zavření dveří (tavitelný spoj), ten automaticky zavře
dveře v případě indikace požáru

Standardní vybavení interiéru
Zásuvky

Velký úložný prostor, plně vysouvatelné, plynule pohyblivé
Svařené, nepropouští tekutiny
Zátěž na jednu zásuvku (rovnoměrně rozložená) přibližně 60 kg (1200 mm) nebo 25 kg (600 mm)

Skříň šířky 600 mm (VBFT196.60)
jedny skládací dveře
rozměry (š × h × v) [mm]: vnější 600 × 615 × 1968, vnitřní 450 × 520 × 1 740
hmotnost: přibližně 260 kg
objem záchytné vany 22 l

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


